CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO - MG

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº.010/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº.03/2023

A Câmara Municipal de Sacramento – MG torna público que será realizada à

licitação na modalidade de Pregão Presencial, sob registro de preço, em regime

menor preço por item, que tem por objetivo a aquisição computadores, impressora e

equipamentos de informática. Abertura às 9 horas do dia 14 de julho de 2023. O edital

encontra-se à disposição dos interessados na Secretaria da Câmara, situada na Praça

Getúlio Vargas, 81, centro, das 8 às 17 horas – Fone 34-3351-1364 ou

licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br.

Sacramento – MG, aos 28 de junho de 2023.

Gregório Pereira Pinheiro

Presidente da Câmara

mailto:licitacao@sacramento.cam.mg.gov.br